
Weekendjob med Mening – Bliv Vikar hos os på
Bakkehuset!

Er du på udkig efter et meningsfuldt weekendjob, hvor du kan gøre en forskel for andre – og
samtidig få erfaring, du kan bruge i din uddannelse eller fremtidige karriere?
Vi søger unge og engagerede vikarer til weekendvagter i vores botilbud for voksne med varig
nedsat fysisk og psykisk funktionsevne som har brug for støtte til det meste i hverdagen og som har
brug for nærvær og omsorg.  
Vi søger vikarer til team 1 og team 2.
Du bliver en vigtig del af dagligdagen med vores borgere – og får samtidig værdifuld erfaring inden
for sygepleje, ergoterapi og pædagogik.
Hvad går jobbet ud på?
Som weekendvikar vil du:

Støtte og hjælpe borgerne i deres daglige rutiner●

Være med til at skabe en tryg og struktureret hverdag med oplevelser●

Indgå i et tæt samarbejde med det faste personale●

Gøre en konkret forskel – med nærvær, respekt og omsorg●

Du bliver naturligvis lært godt op i både opgaver og borgere, inden du indgår i normeringen.
Hvem er du?
Vi søger dig, der:

Er ansvarsbevidst, positiv og har lyst til at arbejde med mennesker●

Har interesse for eller gerne vil snuse til sygepleje, ergoterapi, pædagogik eller lignende●

Er fleksibel og klar på at arbejde hver 2. eller 3. weekend i skiftende dag- og aftenvagter●

Er god til at samarbejde og skabe relationer●

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt og lærerigt weekendjob●

Erfaring med pleje, støtte og pædagogisk arbejde●

Et trygt og støttende arbejdsmiljø●

Tæt samarbejde med engagerede kollegaer●

Mulighed for at kombinere jobbet med studie eller andet arbejde og en arbejdsplan som du

selv har indflydelse på

●

 
For yderligere information kontakt daglig leder 
Hanne Slet 21748315 eller Pernille Refslund 20990489                                                                      
 
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte os eller komme forbi til uforpligtende
snak og en rundvisning.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Bakkehuset er Ringkøbing - Skjern Kommunes specialtilbud for voksne med betydelig og varig
nedsat fysisk og psykisk funktionsevne. 
Målgruppen er mennesker med udtalt udviklingshæmning oftest med følgehandicap som epilepsi,
spasticitet, autisme, kommunikationsvanskeligheder m.m.
 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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